TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CORNÉLIO

PROCÓPIO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 553/2018

PROTOCOLO SEI 0055134-09.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/09/2018

HORÁRIO: Das 8:00 às 12:00

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum de Cornélio Procópio, localizado na Avenida Santos

Dumont, nº 903, Centro, Cornélio Procópio/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2021011-1 ANA CAROLINA FIORIN 84016543

2021193-6 CAMYLE PEREIRA DE LIMA 125753310

2021586-7 CEZAR JUNIOR RINALDI FILHO 12.601.046-8

2021800-2 CEZAR JUNIOR RINALDI FILHO 12.601.047-8

2021735-6 DEBORAH SOARES CUSTÓDIO 134161990

2021273-2 EDSON GOMES DE SOUZA 106494541

2021550-0 EWERTON HENRIQUE SANTOS 12.645.332-9

2020834-1 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 13.362.192-0

2021148-0 FILIPE FREITAS DOS SANTOS 381577107

2021319-7 JENNIFER GRAZIELA VARGAS 106499614

2022042-5 LIDIANE VITÓRIA DE MENDONÇA  82930183

2020968-8 MARIA EMILIA CORDEIRO SILVA DE CARVALHO 109609633

2021467-0 MARIA GABRIELLE DRUZINI 127519374

2020967-4 MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 10.934.274-2

2021109-6 MURILO RODRIGUES TEIXEIRA 134750588

2020841-3 ROSIELE FERNANDA CÉZAR 12.680.060-0

2022277-0 SIMONI TEIXEIRA XAVIER GALAFASSI 129080531

2021721-6 VANDERLEI APARECIDO BARALDI JUNIOR 124040531

2020874-3 VICTOR YURGAN CRUZ RIBEIRO GOLFIERI OLIVEIRA 98588833

2022274-3 VINICIUS GUILHERME DE FRANÇA LIMA  14.271.198-2

2021040-6 YABILIS CAROLINE DOS SANTOS 131160046

2021469-1 ZILDA MARIA DA SILVA 40736522